
مصدومیت هفت نفر در انحراف اتوبوس
 بخش خصوصی در خیابان اسکندری

انحراف اتوبوس بخش خصوصی در تهران سبب مصدومیت هفت نفر شد. 
به گزارش ایسنا، روابط عمومی شرکت واحد در اطلاعیه ای اعلام کرد: صبح 
دیروز در اثر انحراف یک دستگاه اتوبوس متعلق به بخش خصوصی )شرکت 
تعاونی همکار( در محدوده خیابان اسکندری تهران متاسفانه هفت نفر از 
شهروندان مصدوم شدند.  اکثر مصدومان به صورت سرپایی مداوا و برخی نیز 
جهت بررسی‌های تکمیلی توسط اورژانس تهران به بیمارستان اعزام شدند.  
ضمن اینکه اتوبوس مذکور دارای معاینه فنی می‌باشد. بر اساس گزارش روابط 
عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، ابعاد و دلایل حادثه در حال بررسی 

از سوی کارشناسان است. 

آتش‌سوزی در یک رستوران در فرحزاد
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مهار آتش در 
یک رستوران در محله فرحزاد خبر داد و گفت: این حادثه مصدومی نداشت. 
سیدجلال ملکی در این باره اظهار کرد: ساعت ۵ و ۳۶ دقیقه بامداد دیروز، 
یک مورد آتش‌سوزی در یک رستوران به آدرس بزرگراه یادگار، مسیر شمال 
به جنوب، نبش خیابان فرحزاد اعلام شد که بلافاصله سه ایستگاه آتش‌نشانی 
به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: آتش‌نشانان با حضور در محل حادثه 
مشاهده می‌کنند که در قسمت آلاچیقِ یک باب رستوران، حدود ۸ آلاچیق 
دچار آتش‌سوزی شده که ۲ تا ۳ مورد از آلاچیق‌ها کاملا شعله‌ور و مابقی 
آنها در قسمت دیواره‌ها و سقف‌ها آتش سرایت کرده و در آستانه شعله‌ور 

شدن بودند. 
وی با بیان اینکه آتش به قسمت دیوارهای آشپزخانه رستوران نیز سرایت 
کرده بود، گفت: آتش‌نشانان عملیات خود را آغاز کردند و موفق شدند به 
سرعت آتش را خاموش کرده و از سرایت آتش به اطراف و رستوران‌های مجاور 
جلوگیری کنند. به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران، ۱۶ کارگر در این رستوران حضور داشتند که همگی از محل خارج 
شدند و مورد مصدومیت نداشتیم و محل تحویل مسئولان شد. ملکی ادامه 
داد: براساس اعلام نظر کارشناسان، مشخص شد که علت حادثه، اتصالی برق 

از وسیله‌های برقی به ویژه بخاری برقی روشن شده، بود. 
به گزارش ایسنا، در این راستا سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران تاکید کرد: در اینگونه اماکنی که افراد شب‌ها در آنجا می‌خوابند 
و ممکن است به استفاده از وسایل گرمایشی روی بیاورند، باید افراد از وسایل 
استاندارد استفاده کنند. وی توصیه کرد که روشن ماندن طولانی این وسایل 
می‌تواند منجر به اتصالی برق و آتش‌سوزی شود و بهتر است افراد آن را روی 
تک المنت قرار دهند و از حداکثر توان وسیله استفاده نکنند.  از سوی دیگر 
با کاهش دمای هوا برخی افراد در وسط اتاق اجاق‌های خوراک‌پزی روشن 
می‌کنند که این کار علاوه بر خطر آتش‌سوزی خطر گاز گرفتگی را هم به 

دنبال دارد. 

برخورد اتوبوس شهری 
با ساختمان در خیابان جمهوری تهران

سخنگوی اورژانس استان تهران اعلام کرد: اتوبوس شهری در خیابان جمهوری 
به ساختمان برخورد کرد و موجب مجروح شدن هفت نفر شد. 

به گزارش رکنا، شروین تبریزی، سخنگوی اورژانس تهران گفت: ساعت 7:50 
صبح دیروز، گزارش حادثه انحراف یک اتوبوس شهری به پیاده‌رو و برخورد 
آن با ساختمان در خیابان جمهوری به مرکز ارتباطات اورژانس استان تهران 

اعلام شد. 
وی از اعزام فوری عوامل اورژانس به محل حادثه خبر داد و عنوان کرد: 
بلافاصله هفت دستگاه آمبولانس، 2 خودروی فرماندهی عملیات و یک 
خودروی پشتیبانی عملیات به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی اورژانس 
تهران با بیان اینکه متاسفانه این حادثه باعث مصدومیت هفت نفر شد، 
خاطرنشان کرد: پس از اقدامات اولیه درمانی، مصدومان به بیمارستان‌های 

امام خمینی )ره( و لقمان برای ادامه درمان تکمیلی منتقل شدند. 

حادثه

سارق 15 فقره سرقت منزل 
دستگير شد

سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق منزل حين ورود به منزل شهروندان خبر داد و 

گفت: متهم به 15 فره سرقت منزل اعتراف کرد. 
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« در گفت و گو با در تشريح 
اين خبر بيان داشت : ماموران گشت کلانتري 112 
ابوسعيد حين اجراي طرح امنيت محله محور فردي را 
مشاهده کردند که از روي ديوار ساختمان ويلايي قصد 

ورود به منزلي را داشت. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامی‌به مهار 
سارق توسط ماموران اشاره کرد و گفت:  متهم که قصد 
حمله ور شدن با ماموران با استفاده از سلاح سرد را 
داشت در يک عمليات پليسي خلع سلاح و زمينگير شد.   
وي بيان کرد: پس از انتقال متهم به کلانتري،  وي به 
جرم خود مبني بر سرقت از منازل مسکوني و 15 فقره 

سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ محمدي در پايان با اشاره به اينکه متهم پس از 
تحقيقات پليسي به دادسرا معرفي شد خاطرنشان کرد: 

کشف جزئيات پرونده در دستور کار قرار دارد. 

شناسايي سارق حرفه‌اي 
محتويات خودرو 

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت گفت: با 
تلاش ماموران کلانتري نازي آباد سارق محتويات 
خودرو دز مخفيگاهش دستگير و به همراه يک دستگاه 

موتورسيکلت سرقتي به کلانتري انتقال يافت. 
سرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر بيان داشت: 
در پي وقوع يک فقره سرقت محتويات خودرو ، شناسايي 
و دستگيري متهم در دستور کار تيم عملياتي کلانتري 
130 نازي آباد قرار گرفت. وي اضافه کرد: پس از اعزام 
تيم عمليات به محل وقوع حادثه و با بررسي‌هاي ميداني 
و استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، مشخصات  ظاهري 

متهم و مخفيگاه وي شناسايي شد.  
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامی‌ابراز داشت: 
با اخذ مجوزهاي قضائي تيمی‌از ماموران به مخفيگاه 
متهم اعزام و موفق شدند در يک عمليات پليسي پس 
 از اطمينان از حضور سارق در مخفيگاهش دستگير 

کنند. 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: از 
مخفيگاه متهم يک دستگاه موتورسکيلت سرقتي که 
متهم با استفاده از آن مرتکب سرقت می‌شد کشف و به 

همراه متهم به کلانتري انتقال يافت. 
سرهنگ مافي  با بيان اينکه متهم در پي جوئي‌هاي 
انتظامی‌به 10 فقره سرقت اعتراف کرد ادامه داد: تا کنون 
5 تن از مال باختگان شناسايي شدند و تحقيقات انجام 
شده به مرجع قضائي منعکس شد. سرهنگ مافي به 
معرفي متهم به دادسرا و اخذ دستور قضائي اشاره کرد 
و  در پايان شهروندان خواست،   وسايل نقليه خود را در 
اماکن کم تردد پارک نکنند و آن‌ها را به تجهيزات ايمني 
مجهز کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک سريعا با 

سامانه 110 تماس بگيرند. 

برگزاری نشست توجیهی و خروج 
پرستو احمدی

 از ساختمان پلیس مازندران
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان 
مازندران اعلام کرد: پس از تولید و انتشار ویدئویِ خارج 
از عُرف و ارزش‌هایِ اجتماعی توسط خانم پرستو احمدی 
در فضای مجازی، ایشان به پلیس امنیت عمومی دعوت 
و مقرر شد تا به مرجع قضایی مراجعه نمایند. به گزارش 
ایسنا، پس از برگزاری نشست توجیهی، خانم احمدی به 

همراه خانواده از ساختمان پلیس خارج شد. 

راز گشایی از پولشویی 200 میلیاردی 
سازمان یافته در زاهدان 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف پولشویی 
میلیاردی سازمان یافته در زاهدان خبر داد. 

به گزارش رکنا، سردار محمدرضا اسحاقی در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار کرد؛ پس از اطلاع از وقوع یک 
مورد پولشویی سازمان یافته در دو هفته گذشته در 
زاهدان، رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی استان افزود: ماموران با انجام تحقیقات 
فنی دریافتند افرادی در شهرستان زاهدان برای خرید 
و فروش مواد مخدر نسبت به افتتاح حساب بستگان 
نزدیک خود اقدام و با حساب آنها کارهای مالی مرتبط 
با معامات مواد مخدر را انجام می دهند. اسحاقی 
خاطرنشان کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در ادامه 
و پس از بررسی‌های به عمل آمده دریافتند بیش از ۱۹۱ 
میلیارد تومان پولشویی داشته که‌ در این راستا ۴ نفر 

متخلف دستگیر شدند. 

اعدام 8 زندانی در زاهدان و یزد 
روز گذشته حکم اعدام سه زندانی بلوچ به اتهامات مرتبط 
با مواد مخدر در زندان مرکزی زاهدان به اجرا درآمد و 

پنج زندانی دیگر نیز در زندان مرکزی یزد اعدام شدند. 
به گزارش رکنا، سحرگاه دیروز 25 آذرماه 1403، حکم 
اعدام دستکم سه زندانی بلوچ که پیشتر به اتهامات 
مرتبط با مواد مخدر به اعدام محکوم شده بودند، در 

زندان مرکزی زاهدان به اجرا درآمد. 
این زندانیان که روز جمعه برای اجرای حکم به سلول‌های 
انفرادی منتقل شده بودند، به طور همزمان اعدام شدند.  
نام علیرضا گله‌بچه، 37 ساله، اهل زابل و دارای سه 
فرزند در میان این زندانیان است که در سال 1399 به 
اتهامات مرتبط با مواد مخدر در شهرستان زابل بازداشت 
 و از دادگاه انقاب این شهرستان به اعدام محکوم

 شد. 
در این میان الیاس تردست شاهوزهی، 22 ساله، اهل 
زاهدان بود که در سال 1399 با اتهام مشابه بازداشت و 
به اعدام محکوم شد و یعقوب براهویی‌مقدم، اهل روستای 
سفیدآبه شهرستان نیمروز نیز در سال1402 به اتهام 
جرایم مواد مخدر دستگیر شد و از دادگاه انقلاب زاهدان 

حکم اعدام دریافت کرد. 
براساس گزارشات محلی، این زندانیان روز گذشته آخرین 
ملاقات خود را با خانواده‌هایشان در زندان انجام داده 
بودند. گفته می‌شود که علاوه بر اعدام این سه زندانی 
بلوچ در زندان مرکزی زاهدان، حکم اعدام پنج زندانی 
دیگر در سحرگاه امروز، 25 آذر ماه در زندان مرکزی یزد 
نیز به اجرا درآمده که تمامی این اعدام‌ها مربوط به جرایم 

مرتبط با مواد مخدر است. 

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
دستگيري جاعلان اسناد هويتي در 

تهران، خبر داد. 
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار 
کرد:  چندي قبل، پليس مترو در ايستگاه 
تئاتر شهر )خط 4 مترو( در حين انجام 
مأموريت‌هاي نظارتي، به فردي مظنون شدند 
و پس از بازرسي کيف وي، چندين مدرک 
هويتي شامل کارت ملي هوشمند، کارت‌هاي 
عابربانک متعلق به افراد ديگر کشف کردند.  
اين فرد براي ادامه بررسي‌ها به پايگاه هشتم 

پليس آگاهي تحويل داده شد. 
 وي افزود: کارآگاهان پايگاه هشتم، با بررسي 
محتواي تلفن همراه متهم، دريافتند که وي 
در زمينه جعل مدارک هويتي براي اتباع 
خارجي فعاليت داشته و کارت ملي مکشوفه 
نيز جعلي بوده است.  پرونده براي ادامه 
رسيدگي به تيم مبارزه با جعل و کلاهبرداري 
ارجاع شد. رئيس پليس آگاهي گفت: با ادامه 
بررسي‌ها و تحليل ارتباطات متهم در فضاي 
مجازي، مشخص شد وي از طريق پيام‌رسان 
واتساپ با فردي به هويت جعلي »نيما« 
همکاري داشته است.  تحقيقات بيشتر، 
هويت اصلي اين فرد را شناسايي کرده و 
کارآگاهان متوجه شدند که وي در زمينه 

جعل انواع کارت‌هاي ملي فعاليت دارد. 
وي افزود:  با اقدامات اطلاعاتي و دريافت 
مجوز قضائي، محل اختفاي متهم دوم در 
شهرک »وليعصر« تهران شناسايي و وي نيز 
دستگير شد.  به گزارش خبرگزاري پليس، 
اين متهم در بازجويي‌ها اعتراف کرد که 
براي جعل هر کارت ملي مبلغي معادل 150  
ميليون ريال دريافت مي‌کرده است. سردار 
گودرزي متذکر شد: پرونده در سيستم پليس 
آگاهي ثبت شده و تحقيقات براي شناسايي 
زواياي پنهان پرونده و افراد مرتبط ادامه 

دارد.  متهمان با دستور مقام قضائي  به زندان 
منتقل شدند و رسيدگي به شکايات احتمالي 

در دست اقدام است. 
دستگيري باند بزرگ سرقت املاک 

در تهران و شهر ري
رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
باند بزرگ سرقت املاک در تهران و شهر 
ري، خبر داد و گفت: متهمان به بيش از ده‌ها 

فقره سرقت اعتراف کردند. 
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: پس از وقوع 
سرقت‌هاي سريالي از مغازه‌ها در تهران و 
شهر ري در سال ?? که باعث ايجاد ناامني 
در اين صنف شد، با انجام اقدامات پيشگيرانه 
و برگزاري جلسات متعدد، اين نوع سرقت‌ها  
متوقف شد.  اما در سال جاري، يک باند 
چهار نفره دوباره با استفاده از موتورسيکلت‌ها 
شروع به ارتکاب سرقت‌هاي مشابه کردند. 
وي افزود: با توجه به حساسيت موضوع، 
تيمي زبده از کارآگاهان اداره هفدهم خيلي 
زود وارد عمل شدند و  با تحقيقات ميداني 
دريافتند، اين باند که اعضاي آن در قالب 
گروه‌هاي سه يا چهار نفره فعاليت مي‌کردند، 
در ساعات خلوت روز و زماني که مالکان 
املاک براي استراحت ترک مي‌کردند، با 
تخريب درب ورودي به مغازه‌ها وارد شده 
و در کمتر از پنج دقيقه گاوصندوق‌ها را 
تخريب کرده و اموال ارزشمندي نظير طلا، 
سکه و وجوه نقد را سرقت مي‌کردند.  به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد 
انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان در گام بعدي 
با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم 
و اقدامات اطلاعاتي گسترده هويت متهمان 
را شناسايي کردند و متوجه شدند که آنها 
قصد دارند تا دوباره دست به اين سرقت‌ها 
بزنند. سردار گودرزي گفت: کارآگاهان اداره 

هفدهم پس از دريافت اين اطلاعات مهم، 
با تيزهوشي و اقدامات کارآگاهي مخفيگاه 
متهمان را در جنوب تهران شناسايي و 
پس از هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي، 
متهمان را در يک عمليات منسجم دستگير 
کردند. رئيس پليس آگاهي تهران متذکر شد: 
متهمان پس از انتقال به اداره هفدهم پليس 
آگاهي هدف تحقيقات قرار گرفتند و صراحتا 

به بيش از ده‌ها فقره سرقت اعتراف کردند. 
وي  ادامه داد: اين اقدام پليس آگاهي  موجب 
اميدواري و احساس امنيت بيشتر در ميان 
مالکان املاک و کسبه در تهران و شهر ري 
شده است و کارآگاهان نيز ماموريت يافتند تا 
با اقدامات اطلاعاتي بررسي‌هاي خود را در 

رابطه با اين پرونده ادامه دهند. 
رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: نصب 
و سيستم‌هاي  مداربسته  دوربين‌هاي 
اعلام سرقت مي‌تواند به عنوان يک عامل 
بازدارنده عمل کند.  همچنين استفاده از 
گاوصندوق‌هاي ايمن و ضد سرقت براي 
نگهداري وجوه نقد و اموال ارزشمند توصيه 
مي‌شود.  نصب درب‌هاي ضد سرقت با 
قفل‌هاي چند نقطه‌اي و تقويت پنجره‌ها 
مي‌تواند به کاهش احتمال ورود سارقين به 

داخل مغازه يا منزل کمک کند.  
زمان‌هايي که ممکن است کارمندان يا 
مالکين براي استراحت از محل خارج شوند 
)مثلًا بين ساعات ? تا ? بعد از ظهر(، بايد 
درب‌هاي ورودي و گاوصندوق‌ها را با دقت 
بيشتري بررسي کرده و در صورت امکان، در 
اين ساعات از حضور در محل مطمئن شوند. 
سردار گودرزي خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي متهمان جهت 
روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 
کارآگاهان اداره هفدهم پليس آگاهي قرار 

گرفتند. 

دستگيري چندين متهم 
در پرونده قتل آقاي مديرعامل 

در ميدان فلسطين
رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: به‌دنبال 
قتل هولناک مديرعامل شرکت معروف توليد 
پارچه در ميدان فلسطين، يک سناريوي 
جنايي مقابل کارآگاهان اداره دهم قرار 
گرفت و چندين متهم در رابطه با اين پرونده 

دستگير شدند. 
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: ساعت 3 
بامداد دوشنبه دوازدهم آذرماه، کارکنان 
انتظامات يکي از بيمارستان‌هاي تهران از 
طريق تماس تلفني با مأموران کلانتري 107 
فلسطين، مرگ مشکوک مرد جواني را روي 
تخت بخش اورژانس گزارش کردند. وي 
افزود: با اعلام اين خبر، تيمي از مجرب‌ترين‌ 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي راهي 
سردخانه بيمارستان شدند و تحقيقات 

ابتدايي را آغاز کردند. 
رئيس پليس آگاهي تهران گفت:   تيم جنايي 
در محل حادثه با جسد مرد جواني مواجه 
شدند که هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ 
بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد که مقتول 
در جريان يک درگيري خياباني در ميدان 
»فلسطين« تهران  قرباني جنايت شده 
است. وي افزود: تحقيقات ابتدايي حکايت 
از آن داشت مرد جوان که مديرعامل يک 
شرکت ريسندگي پارچه بوده هنگام رانندگي 
در حوالي ميدان فلسطين متوجه پنچري 
يکي از چرخ‌هاي خودروي خود شده بود.  
او به همين دليل کنار خيابان توقف مي‌کند 
و مشغول پنچرگيري مي‌شود که قاتل 
به‌صورت پياده به او نزديک شد و با ضربات 

چاقو جنايتي هولناک را رقم زده است. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي 
متذکر شد: در ادامه نيز مشخص شد 
قاتل احتمالاً به‌خاطر اختلافات مالي و با 
برنامه‌ريزي قبلي خودروي مقتول را پنچر 
کرده و در زمان مناسب او را به قتل رسانده 
است؛ همچنين مقتول قبل از اينکه فوت کند 
در حالي که هوشيار بوده چند نفر از عاملان 
جنايت را شناسايي کرده و هويت آنها را در 

اختيار پليس قرار داده است. 
وي افزود: کارآگاهان جنايي اداره دهم پليس 
آگاهي تهران بزرگ پس از دريافت اين 
اطلاعات مهم، خيلي زود وارد عمل شدند 
و  چندين متهم را در رابطه با اين پرونده 

دستگير کردند.
 اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
کارآگاهان در گام بعدي مأموريت يافتند 
با تجزيه و تحليل‌هاي اطلاعاتي، تحقيقات 
خود را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند. 
وي افزود: جسد مقتول براي معاينات دقيق‌تر 
به پزشکي قانوني منتقل شد و متهمان جهت 
روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 
اداره دهم پليس آگاهي پايتخت قرار گرفتند. 

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از انهدام باند بزرگ و دستگيري چهار 
قاچاقچي در يکي از محلات شرق 
تهران خبر داد و افزود: در بازرسي 
ماده  کيلوگرم   40 متهمان  مخفيگاه  از 

روانگردان گل کشف شد. 
سرهنگ حسين باباپور رئيس پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب در تشريح جزييات 
اين خبر گفت: در پي ارجاع چندين فقره 
گزارش و شکايات مردمي مبني بر فعاليت 
مجرمانه چند نفر از مواد فروشان پايتخت، 
پرونده اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از 
ماموران پايگاه ششم اين پليس رسيدگي به 

موضوع را برعهده گرفتند.
 باباپور در ادامه افزود: در تحقيقات انجام 
شده از سوي ماموران مشخص شد متهمين 
اقدام به فروش مواد مخدر مي کنند که 
اين موضوع موجي از نارضايتي را براي 

شهروندان به وجود آورده است. وي در ادامه 
اعلام کرد: با پيگيري‌هاي محلي و تحقيقات 
گسترده و اطلاعات مفيدي که ماموران 
پليس در بررسي‌هاي ميداني به دست 
آوردند سرانجام مختصات و آدرس دقيق 
مخفيگاه متهمين در شرق تهران شناسايي 
و اقدامات مقدماتي شامل اخذ مجوز قانوني 
جهت ورود به مخفيگاه و آماده سازي تيم 
عملياتي براي اقدام غافلگيرانه و دستگيري 

قاچاقچيان به عمل آمد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي افزود: با توجه به انجام تحقيقات 
تکميلي پرونده و ارائه گزارش به مرجع 
قضايي، مجوز قانوني جهت ورود به 
مخفيگاه و بازداشت متهمين صادر و روز 
گذشته تيم عملياتي پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب به محل اعزام شد و با رعايت 
جوانب قانوني با شگردهاي خاص پليسي 

وارد مخفيگاه متهمين شدند که متهمين با 
ديدن مامورين قصد فرار داشت که بلافاصله 
دستگير و در بازرسي از مخفيگاه 40 کيلو 
گرم گل کشف شد و متهمين به همراه مواد 

مکشوفه تحويل مقام قضايي گرديدند. 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: پليس 

و دستگاه قضائي مصمم است با كساني 
كه با قاچاق،توزيع و خريد و فروش مواد 
مخدر امنيت و سامت عمومي شهروندان 
را تهديد و باعث فروپاشي نظام خانواده مي 
شوند برابر قانون به شدت برخورد کند و در 
اين مسير از هيچ تلاش و كوششي دريغ 

نخواهد كرد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري فروشنده 
مواد مخدر که اقدام به توزيع انواع مواد مخدر 
درمحدوده«شهرري« مي نمود، خبر داد و گفت: از 

متهم يک کيلو گرم مواد مخدر از نوع ترياک کشف 
گرديد. 

سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« عمليات فرمانده انتظامي 
شهرستان ري در تشريح اين خبر بيان داشت: در راستاي  
مطالبات مردمي و دريافت خبري در هفته‌هاي اخير مبني 
بر اينکه فردي با هويت معلوم اقدام به فروش مواد مخدر 
در محدوده«شهرري« مي نمايد، موضوع بصورت ويژه در 
دستور کار پليس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت.  
وي افزود: با انجام كارهاي دقيق اطلاعاتي و استفاده از 
شگردهاي خاص پليسي زمان و محل فعاليت خرده فروش 
شناسايي و در همين ارتباط پس از انجام هماهنگي‌هاي 

لازم در بيست و چهارم آذر ماه امسال به محل اعزام شدند و 
متهم را در يک عمليات ضربتي و غافلگيرانه دستگير گرديد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري 
در ادمه ابراز داشت: در بازديد از مخفيگاه متهم يک کيلو 
گرم مواد مخدر از نوع ترياک کشف که به همراه متهم به 
کلانتري انتقال داده شد. سرهنگ طرهاني در پايان با بيان 
اين که متهم پس از تشکيل پرونده و پايان تحقيقات تحويل 
مراجع قضائي گرديد، افزود: از تمامي شهروندان درخواست 
مي كنيم با هوشياري و آگاهي كامل خود را از گرفتار شدن 
در دام شيطاني اعتياد بيمه كنند و هر گونه موارد مشكوك 

را از طريق تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

دستگيري جاعلان اسناد هويتي در تهران

انهدام باند قاچاق در پايتخت

دستگيري سوداگر مرگ در شهرري

کشف 40 ميلياردي انواع کالاي قاچاق در بازار تهران زورگير هنگام زاغ‌زني شهروندان دستگير شد
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 42 هزار قوطي 
نوشيدني انرژي زا و ژل شست و شو قاچاق به ارزش 40 ميليارد ريال خبر داد. 

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران 
اين پليس موفق به کشف يک باب انبار کالاي قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. وي 
عنوان داشت: تيمي از ماموران مسئوليت پرونده را برعهده گرفتند و به دست آوردن مالک 
يک انبار کالا در محدوده خيابان » خيام« تهران  با همکاري رانندگان خودروهاي شوتي 

مقاديري بطري  نوشيدني و مواد شست و شو  به اين مکان انتقال داده‌اند.
 به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه مالک انبار کالا در 
حال توزيع کالاي قاچاق به بازار مصرف بود ادامه داد: تحقيقات پليسي حکايت از اين 
داشت که کالاها از شهرهاي مرزي جنوب کشور به اين مکان انتقال يافته است. سرهنگ 
افشاري به اخذ مجوزهاي قضائي اشاره کرد و ادامه داشت:  در بازديد از اين مکان 35 
هزار و 448 بطري نوشيدني انرژي زا و 7 هزار و 686 بطري ژل شست و شو فاقد بارنامه 
و مجوزهاي گمرکي کشف شد.   اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده را بيش از 40 ميليارد ريال اعلام کرده اند، اضافه کرد: اغلب کالاهاي 
قاچاق ورودي به کشور فاقد کيفيت و استاندار لازم مي باشند و سلامت مصرف کنندگان 

را به مخاطره مي‌اندازند. 

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير سابقه دار 
هنگام زاغ زني شهروندان خبر داد. 

سرهنگ »محمد افشار« در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي اجراي طرح مبارزه با 
زورگيري و سرقت تيم گشت کلانتري 139 مرزداران دست به کار شده و گشت زني‌هاي 
هدفمند خود را آغاز کرد. اين مقام انتظامي اضافه کرد: ماموران گشت حين گشت زني 
در محدوده بلوار »اشرفي اصفهاني« تهران  فردي را که به طرز مشکوکي در حال پياده 
روي بين شهروندان و زاغ زني آن‌ها بود مشاهده کردند و مشکوک شدند. وي توضيح 
داد: بلافاصله  ماموران اين فرد را تحت مراقبت قراردادند و در حالي که قصد زورگيري از 
شهروندي را داشت ماموران به سرعت وارد عمل شدند و متهم را پس ازم دتي تعقيب و 
گريز دستگير کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، وی ادامه داد: از متهم يک قبضه سلاح 
سرد، يک دستگاه تلفن همراه سرقتي و مقداري وجه نقد کشف و متهم براي بررسي هي 
پليسي به کلانتري انتقال يافت.  وي گفت: متهم در کلانتري به زورگيري از شهروندان 
اعتراف و با تجميع پرونده‌هاي مشابه تا کنون 6 مال باخته متهم را شناسايي کردند.  اين 
مقام انتظامي با بيان اينکه تحقيقات پليسي در اين خصوص ادامه دارد گفت:  شهروندان  
با رعايت توصيه‌هاي پليسي از درگيري با زورگيران خودداري  کنند و در صورت مشاهده 
زورگيري  و امداد خواهي شهروندي بلافاصله با مرکز فوريت‌هاي پليسي تماس بگيرند. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271002974 مورخ 1403/08/08 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ناحید شایگی نیک فرزند حسن به شماره شناسنامه 57167 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2229/47 مترمربع قسمتی از پلاک 50 اصلی بخش 9 واقع 
در بلوار شهید آوینی پنجتن 45 شهید بوکانی 2 انتقال به طریق الارث از مالکیت 
مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م الف: 4295
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271002976 مورخ 1403/08/08 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا شایگی نیک فرزند حسن به شماره شناسنامه 57167 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8850 مترمربع قسمتی از پلاک 
50 اصلی بخش 9 واقع در بلوار شهید آوینی بعد از شهید آوینی 57 انتقال به 
طریق الارث از مالکیت مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف: 4293

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271003136 مورخ 1403/08/15 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بتول شایگی نیک فرزند حسن به شماره شناسنامه 1200 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20475/44 مترمربع قسمتی از 
پلاک 50 اصلی بخش 9 واقع در بلوار شهید آوینی بعد از شهید آوینی 57 سمت 
چپ انتقال به طریق الارث از مالکیت مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

م الف: 4291
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 
بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد


